

## **Danish Coffee & Tea ApS**

**Mysundevej 10  
8930 Randers**

**CVR-nr. 31 16 68 88**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. september 2019

---

Thomas Remmer Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Danish Coffee & Tea ApS Mysundevej 10 8930 Randers
	Hjemmeside: kaffeagenterne.dk
	CVR-nr.: 31 16 68 88
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: Randers
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bendix Thomas Remmer Larsen
<b>Direktion</b>	Thomas Remmer Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 6-8 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er import af råkaffe, bearbejdning af råkaffe samt salg af kaffe og tilbehør, herunder engrossalg og salg til eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 518.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 654.439.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1/7 2018 fusioneret med moderselskabet Danish Coffee ApS.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.358.527</b>	<b>1.801</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.458.004</u>	<u>-1.111</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>900.523</b>	<b>690</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.847</u>	<u>-140</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>844.676</b>	<b>550</b>
Finansielle indtægter	2	12.750	17
Finansielle omkostninger	3	<u>-165.475</u>	<u>-120</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>691.951</b>	<b>447</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-173.238</u>	<u>-99</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>518.713</u></b>	<b><u>348</u></b>
Foreslået udbytte		140.000	0
Overført resultat		<u>378.713</u>	<u>348</u>
		<b><u>518.713</u></b>	<b><u>348</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		30.770	39
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>30.770</u></b>	<b><u>41</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.341	68
Leasingaktiv		348.750	61
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>399.091</u></b>	<b><u>129</u></b>
Deposita		<u>10.829</u>	<u>11</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.829</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>440.690</u></b>	<b><u>181</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.888.814	1.805
Forudbetaling for varer		<u>30.539</u>	<u>44</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.919.353</u></b>	<b><u>1.849</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.335	350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.167	130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225	91
Andre tilgodehavender		11.054	2
Udskudt skatteaktiv		1.154	22
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.532</u>	<u>23</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>487.467</u></b>	<b><u>618</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>67.241</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.474.061</u></b>	<b><u>2.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.914.751</u></b>	<b><u>2.698</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		389.439	110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		140.000	0
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>654.439</u></b>	<b><u>235</u></b>
Leasingforpligtelser		250.479	-1
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>250.479</u></b>	<b><u>-1</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	45.783	63
Banker		477.282	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.515	243
Gæld til associerede virksomheder		378.863	530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.764	3
Skyldigt sambeskatningsbidrag		234.816	145
Anden gæld		507.810	410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.009.833</u></b>	<b><u>2.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.260.312</u></b>	<b><u>2.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.914.751</u></b>	<b><u>2.698</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.307.826	983
Pensioner	106.311	74
Andre omkostninger til social sikring	24.968	21
Andre personaleomkostninger	30.098	33
	<u><b>1.469.203</b></u>	<u><b>1.111</b></u>
Overført til produktionslønninger	-11.199	0
	<u><b>1.458.004</b></u>	<u><b>1.111</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.819	7
Andre finansielle indtægter	7.035	2
Valutakursgevinster	1.896	8
	<u><b>12.750</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	94.195	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.118	10
Andre finansielle omkostninger	56.342	109
Valutakurstab	1.820	1
	<u><b>165.475</b></u>	<u><b>120</b></u>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	152.328	90
Årets udskudte skat	<u>20.910</u>	<u>9</u>
	<b><u>173.238</u></b>	<b><u>99</u></b>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>110.815</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>110.815</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	70.577	47.504
Årets afskrivninger	<u>9.468</u>	<u>2.496</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>80.045</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>30.770</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Leasingaktiv</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	753.951	250.000	101.518
Tilgang i årets løb	0	375.000	0
Afgang i årets løb	0	-250.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>753.951</u>	<u>375.000</u>	<u>101.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	685.977	188.125	101.518
Årets afskrivninger	17.633	26.250	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-188.125	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>703.610</u>	<u>26.250</u>	<u>101.518</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>50.341</u></b>	<b><u>348.750</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	110.181	0	235.181
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægnings- metoden	0	-99.455	0	-99.455
Korrigeret egenkapital 1. juli 2018	125.000	10.726	0	135.726
Årets resultat	0	378.713	140.000	518.713
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>389.439</b>	<b>140.000</b>	<b>654.439</b>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	62.688	296.262	45.783	0
	<b>62.688</b>	<b>296.262</b>	<b>45.783</b>	<b>0</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsmidler/inventar samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t.kr. 2.767.